PRO-Light - Listino Prezzi al pubblico 2021 Ver.3 - Sttembre 2021
Codice Descrizione Prezzo Nuovo Codice Descrizione Prezzo Nuovo
A3041 Controller RGB comandato in RF 59,00
A3051 Dimmer 12/24VDc 3A passaggio mano 9,20
A3053 Dimmer 12/24VDc 3A touch 9,20
A3056 Dimmer 12/24VDc 3A PIR 9,20
A3066 Booster RGB 12/24VDC 29,87
DAC230-1CH Dimmer 1 canale IN 230 OUT 230V PUSH 69,00
DLC1224-1CV- Dimmer push 12-24V 10A 1ch Casambi 160,00
DLM1224-1CV Dimmer push, 0-10 12-24V 10A 1ch 42,00
DLM1224-1CV- Dimmer push, 0-10 12-24V 10A 1ch DALI 55,00
DLX1224-4CV- Controller/Dimmer 12-24V 4 ch. Casambi 207,00
DLX1224-4CV-DALI Controller/Dimmer 12-24V 4 ch. 4x5A 73,00
ELG-100-24B-3Y Alimentatore 24V - 100W IP67 71,00
ELG-100-24DA-3Y Alimentatore 24V - 100W IP67 DALI 78,00
ELG-150-24B-3Y Alimentatore 24V - 150W IP67 73,00
ELG-150-24DA-3Y Alimentatore 24V - 150W IP67 DALI 80,00
ELG-200-24B-3Y Alimentatore 24V - 200W IP67 dimm 92,00
ELG-200-24DA-3Y Alimentatore 24V - 200W IP67 DALI 100,00
ELG-240-24-3Y Alimentatore 24V - 240W IP67 91,00
ELG-240-24A-3Y Alimentatore 24V - 240W IP67 trim 94,00
ELG-240-24B-3Y Alimentatore 24V - 240W IP67 dimm 98,00
ELG-240-24DA-3Y Alimentatore 24V - 240W IP67 DALI 104,00
ELG-75-24B-3Y Alimentatore 24V - 75W IP67 64,00
ELG-75-24DA-3Y Alimentatore 24V - 75W IP67 DALI 73,00
EMLED3-60-I3000 Kit emergenza LED 61,00
FLS-12-350 0-10 LA Alimentatore corr. cost. selez. - 12W 0-10 27,00
FLS-16-350 DALI Alimentatore corr. cost. selez. - 16W DALI 33,00
FLS-40-1050 DALI Alimentatore corr. cost. selez. - 40W DALI 41,00
LCM-25 Alimentatore corr. cost. selez. - 25W 46,00
LCM-25DA Alimentatore corr. cost. selez. - 25W DALI 57,00
LCM-40 Alimentatore corr. cost. selez. - 40W 56,00
LCM-40DA Alimentatore corr. cost. selez. - 40W DALI 67,00
LCM-60 Alimentatore corr. cost. selez. - 60W 62,00
LCM-60DA Alimentatore corr. cost. selez. - 60W DALI 71,00
LPC-20-350 Alimentatore corr. cost. 350mA - 20W 18,50
LPC-20-700 Alimentatore corr. cost. 700mA - 20W 18,50
LPC-35-700 Alimentatore corr. cost. 700mA - 35W 26,50
LPV-100-12 Alimentatore tens. cost. 12V - 100W 44,50
LPV-100-24 Alimentatore tens. cost. 24V - 100W 45,50
LPV-150-12 Alimentatore tens. cost. 12V - 150W 61,00
LPV-150-24 Alimentatore tens. cost. 24V - 150W 61,00
LPV-20-12 Alimentatore tens. cost. 12V - 20W 17,00
LPV-20-24 Alimentatore tens. cost. 24V - 20W 17,00
LPV-35-12 Alimentatore tens. cost. 12V - 35W 24,50
LPV-35-24 Alimentatore tens. cost. 24V - 35W 24,50
LPV-60-12 Alimentatore tens. cost. 12V - 60W 27,00
LPV-60-24 Alimentatore tens. cost. 24V - 60W 28,00
LRS-100-12 Alimentatore 12V - 100W industriale 29,40
LRS-100-24 Alimentatore 24V - 100W industriale 27,80
LRS-150-12 Alimentatore 12V - 150W industriale 35,50
LRS-150-24 Alimentatore 24V - 150W industriale 34,80
LRS-35-12 Alimentatore 12V - 35W industriale 20,40
LRS-35-24 Alimentatore 24V - 35W industriale 18,70
LRS-50-12 Alimentatore 12V - 50W industriale 21,20
LRS-50-24 Alimentatore 24V - 50W industriale 20,60
LRS-75-12 Alimentatore 12V - 75W industriale 26,50
LRS-75-24 Alimentatore 24V - 75W industriale 25,40
NDR-120-24 Alimentatore 24V - 120W barra DIN 53,50
NDR-240-24 Alimentatore 24V - 240W barra DIN 98,00
NDR-480-24 Alimentatore 24V - 480W barra DIN 198,00
NDR-75-24 Alimentatore 24V - 75W barra DIN 46,00
RSP-150-24 Alimentatore 24V - 150W industriale 75,00
RSP-200-12 Alimentatore 12V - 200W industriale 79,00
RSP-200-24 Alimentatore 24V - 200W industriale 78,00
RSP-320-12 Alimentatore 12V - 320W industriale 98,00
RSP-320-24 Alimentatore 24V - 320W industriale 93,00
RSP-500-12 Alimentatore 24V - 500W industriale 190,00
RSP-500-24 Alimentatore 24V - 500W industriale 179,00
SDR-120-24 Alimentatore 24V - 120W barra DIN 108,00
SDR-240-24 Alimentatore 24V - 240W barra DIN 182,00
SDR-480P-24 Alimentatore 24V - 480W barra DIN 289,00
SDR-480P-48 Alimentatore 48V - 480W barra DIN 304,00
SDR-960-24 Alimentatore 24V - 960W barra DIN 514,00
SE100-24VL Alimentatore slim 100W - 24V 78,00
SE150-24VL Alimentatore slim 150W - 24V 92,00
SNP100-24VF Alimentatore slim 100W - 24V 95,00
SNP100-24VL Alimentatore slim 100W - 24V 78,00
SNP12-12-VF1 Alimentatore ultraslim 12W - 12V 15,50
SNP12-24-VF1 Alimentatore ultraslim 12W - 24V 14,50
SNP15-12-VF1 Alimentatore slim 15W - 12V 11,00
SNP15-24-VF1 Alimentatore slim 15W - 24V 11,00
SNP150-24VF Alimentatore slim 150W - 24V 129,00
SNP150-24VF-1 Alimentatore slim 150W - 24V 107,00
SNP20-12-VFE Alimentatore slim 20W - 12V 14,50
SNP20-24-VFE Alimentatore slim 20W - 24V 14,50
SNP30-12-VF3 Alimentatore slim 30W - 12V 27,50
SNP30-24-VF2 Alimentatore slim 30W - 24V ballast 34,50
SNP30-24-VF3 Alimentatore slim 30W - 24V 27,50
SNP4-350ILP Alimentatore ultraslim 4W 350mA 9,20
SNP4-700ILP Alimentatore ultraslim 4W 700mA 10,00
SNP50-24VF1 Alimentatore slim 50W - 24V 35,00
SNP6-12-VF Alimentatore ultraslim 12V - 6W 14,00
SNP6-24-VF Alimentatore ultraslim 24V - 6W 13,40
SNP75-12VF Alimentatore slim 75W - 12V 78,00
SNP75-12VL-E Alimentatore slim 75W - 12V 39,50
SNP75-24VF Alimentatore slim 75W - 24V 79,00
SNP75-24VL-E Alimentatore slim 75W - 24V 39,50
SS60-24VF Alimentatore slim 60W - 24V 51,00
UT12V-12W Alimentatore ultraslim 12V - 12W 13,30
UT12V-20W Alimentatore ultraslim 12V - 20W 15,20
UT12V-30W Alimentatore ultraslim 12V - 30W 20,00
UT12V-50W Alimentatore ultraslim 12V - 50W 31,00
UT12V-6W Alimentatore ultraslim 12V - 6W 11,20
UT24V-12W Alimentatore ultraslim 24V - 12W 13,30
UT24V-20W Alimentatore ultraslim 24V - 20W 14,60
UT24V-30W Alimentatore ultraslim 24V - 30W 20,00
UT24V-50W Alimentatore ultraslim 24V - 50W 29,50
UT24V-6W Alimentatore ultraslim 24V - 6W 11,20
XLG-100-12A Alimentatore potenza cost. 12V - 100W 54,00
XLG-100-24A Alimentatore potenza cost. 24V - 100W 54,00
XLG-150-12A Alimentatore potenza cost. 12V - 150W 60,00
XLG-150-24A Alimentatore potenza cost. 24V - 150W 60,00
XLG-200-24A Alimentatore potenza cost. 24V - 200W 72,00
XLG-75-24A Alimentatore potenza cost. 24V - 200W 48,50
A3040 Dimmer comandato in RF 59,00
Listino riservato agli operatori del settore, IVA esclusa
1